
“(SC24-0216809) 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備（特別室 – 生物室新成立）（暑期）” 

公開招標 — 判給結果 

判給日期：2024 年 8 月 13 日 

編號 項目名稱 獲判給者

14.1.3.1 R24-
0005782527 

儲物櫃 保利高建築工程有限公司

14.1.3.2 R24-
0005782529 

三聯水嘴 光大數碼科技有限公司

14.1.3.3 R24-
0005782531 

儀器櫃 光大數碼科技有限公司

14.1.3.4 R24-
0005782592 

7"嵌入式有線觸摸屏(提供英文系統界面) 光大數碼科技有限公司

14.1.3.5 R24-
0005782593 

中央控制主機(提供英文系統界面) 光大數碼科技有限公司

14.1.3.6 R24-
0005782596 

緊急沖淋 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.7 R24-
0005782601 

洗眼器 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.8 R24-
0005782602 

邊台 光大數碼科技有限公司

14.1.3.9 R24-
0005782694 

吊櫃 光大數碼科技有限公司

14.1.3.10 R24-
0005782697 

儀器櫃 光大數碼科技有限公司

14.1.3.11 R24-
0005782709 

藥品櫃 光大數碼科技有限公司

14.1.3.12 R24-
0005782713 

演示通風櫥 光大數碼科技有限公司

14.1.3.13 R24-
0005782721 

緊急噴淋器 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.14 R24-
0005782732 

洗眼器 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.15 R24-
0005782734 

滅火毯 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.16 R24-
0005782736 

簡易急救箱 星創盈數碼科技工程一人有限公司



“(SC24-0216809) 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備（特別室 – 生物室新成立）（暑期）” 

編號 項目名稱 獲判給者

14.1.3.18 R24-
0005795865 

電磁爐 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.19 R24-
0005795866 

單孔恒溫水浴鍋 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.20 R24-
0005795867 

酸度計 光大數碼科技有限公司

14.1.3.21 R24-
0005795870 

儀器車 光大數碼科技有限公司

14.1.3.22 R24-
0005795871 

整理箱 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.23 R24-
0005795873 

大託盤 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.24 R24-
0005795875 

小託盤 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.25 R24-
0005795877 

鐳射測距儀 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.26 R24-
0005795878 

託盤天平 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.27 R24-
0005795880 

電子天平 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.28 R24-
0005795882 

電子碼錶 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.29 R24-
0005795884 

紅液溫度計 光大數碼科技有限公司

14.1.3.30 R24-
0005795885 

水銀溫度計 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.31 R24-
0005795886 

乾濕球溫度計 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.32 R24-
0005795887 

計數器 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.33 R24-
0005795888 

三腳架 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.34 R24-
0005795890 試管架 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.35 R24-
0005795891 

量筒 光大數碼科技有限公司

14.1.3.36 R24-
0005795892 

量筒 光大數碼科技有限公司



“(SC24-0216809) 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備（特別室 – 生物室新成立）（暑期）” 

編號 項目名稱 獲判給者

14.1.3.37 R24-
0005795894 

量筒 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.38 R24-
0005795896 

容量瓶 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.39 R24-
0005795897 

試管 光大數碼科技有限公司

14.1.3.40 R24-
0005795898 

燒杯 光大數碼科技有限公司

14.1.3.41 R24-
0005795899 

燒杯 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.42 R24-
0005795900 

錐形瓶 光大數碼科技有限公司

14.1.3.43 R24-
0005795901 

錐形瓶 光大數碼科技有限公司

14.1.3.44 R24-
0005795902 

滴瓶 光大數碼科技有限公司

14.1.3.45 R24-
0005795903 

滴瓶 光大數碼科技有限公司

14.1.3.46 R24-
0005795904 

茶色滴瓶 光大數碼科技有限公司

14.1.3.47 R24-
0005795905 

茶色滴瓶 光大數碼科技有限公司

14.1.3.48 R24-
0005795906 

培養皿 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.49 R24-
0005795907 

培養皿 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.50 R24-
0005795908 

漏斗 光大數碼科技有限公司

14.1.3.51 R24-
0005795909 

載玻片 光大數碼科技有限公司

14.1.3.52 R24-
0005795910 

蓋玻片 光大數碼科技有限公司

14.1.3.53 R24-
0005795911 

酒精燈 光大數碼科技有限公司

14.1.3.54 R24-
0005795913 

電子點火式本生燈 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.55 R24-
0005795914 

試管夾 光大數碼科技有限公司



“(SC24-0216809) 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備（特別室 – 生物室新成立）（暑期）” 

編號 項目名稱 獲判給者

14.1.3.56 R24-
0005795918 

藥匙 光大數碼科技有限公司

14.1.3.57 R24-
0005795933 

雙目立體顯微鏡 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.58 R24-
0005795934 

顯微鏡 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.59 R24-
0005795935 

放大鏡 光大數碼科技有限公司

14.1.3.60 R24-
0005795936 

望遠鏡 光大數碼科技有限公司

14.1.3.61 R24-
0005795937 

植物細胞模型 光大數碼科技有限公司

14.1.3.62 R24-
0005795938 

動物細胞模型 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.63 R24-
0005795939 

空氣品質檢測儀 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.64 R24-
0005795940 

聲級計 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.65 R24-
0005795941 

葉構造模型 光大數碼科技有限公司

14.1.3.66 R24-
0005795942 

生物室設備—新成立 植物光合作用、呼吸

作 用、蒸騰作用演示器 
星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.67 R24-
0005795943 

人體半身模型 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.68 R24-
0005795944 

喉解剖模型 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.69 R24-
0005795945 

肺泡模型 光大數碼科技有限公司

14.1.3.70 R24-
0005795946 

人體呼吸運動模型 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.71 R24-
0005795947 心臟解剖模型 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.72 R24-
0005795951 

心搏與血液迴圈模型 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.73 R24-
0005795952 

男性泌尿生殖系統模型 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.74 R24-
0005795953 

女性泌尿生殖系統模型 星創盈數碼科技工程一人有限公司



“(SC24-0216809) 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備（特別室 – 生物室新成立）（暑期）” 

編號 項目名稱 獲判給者

14.1.3.75 R24-
0005795954 

腎單位、腎小體模型 光大數碼科技有限公司

14.1.3.76 R24-
0005795955 

眼球解剖模型 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.77 R24-
0005795957 

耳解剖模型 光大數碼科技有限公司

14.1.3.78 R24-
0005795958 

腦解剖模型 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.79 R24-
0005795959 

人體骨骼模型 光大數碼科技有限公司

14.1.3.80 R24-
0005795960 

人體骨骼模型 光大數碼科技有限公司

14.1.3.81 R24-
0005795961 

人體肌肉模型 星創盈數碼科技工程一人有限公司

14.1.3.82 R24-
0005795962 

血壓計 光大數碼科技有限公司

14.1.3.83 R24-
0005795963 

聽診器 光大數碼科技有限公司

14.1.3.84 R24-
0005795964 

耐熱墊 沒有公司競投

14.1.3.85 R24-
0005796156 

中控編程 光大數碼科技有限公司

14.1.3.86 R24-
0005796157 

高清混合信號插卡式主機箱 光大數碼科技有限公司

14.1.3.87 R24-
0005796158 

HDMI 無縫輸入卡 光大數碼科技有限公司

14.1.3.88 R24-
0005796159 

HDBaseT 無縫輸入卡 光大數碼科技有限公司

14.1.3.89 R24-
0005796161 

HDMI 無縫輸出卡 光大數碼科技有限公司

14.1.3.90 R24-
0005796163 

HDBaseT 無縫輸出卡 光大數碼科技有限公司


